
Resultaten Vlaamse Kampioenschappen A-B-C-D-E 
Sporthal De Soeverein - 03-02-2019 

 
 
Dames A Poule A - Eindrangschikking 
 

1. DEGRAEF MARGO ............... Dylan Berlaar ...... A4 ... 3-0 
2. LUNG LISA ............................ Diest .................... A2 ... 2-1 
3. MITYUKOVA DARIA .............. Sokah .................. A6 ... 1-2 
4. BOURS MELISSA .................. AFP Antwerpen ... As15 0-3 
 

Dames B Poule A 
 

1. GERRITS REBECCA ............. Malpertuus .......... B0 ... 2-0 
2. PEERE ANNELIES ................ Dylan Berlaar ...... B2 ... 1-1 
3. VAN BOSTRAETEN SARA ... Merelbeke ........... B2 ... 0-2 
 

Dames B Poule B 
 

1. DENYS NADIA ....................... Rooigem-Gent ..... B0 ... 3-0 
2. VAN HAUWAERT JULIE ....... Zandvoorde ......... B2 ... 2-1 
3. BUEKERS BRITT .................. Schulen ............... B4 ... 1-2 
4. LAENEN FRAN ...................... Zoersel ................ B6 ... 0-3 
 

Dames B Poule C 
 

1. . SMIRNOVA NATALIYA .......... Diest .................... B4 ... 3-0 
2. . SOW AWA.............................. Nodo .................... B2 ... 2-1 
3. . POEL LIES ............................. Schulen................ B2 ... 1-2 
4. . VAN HECKE KIMBERLY ....... Rooigem-Gent ..... B6 ... 0-3 
 

Dames B Poule D 
 

1. . DEVOS SARA ........................ Lauwe .................. B2 ... 3-0 
2. . VAN MEERBEEK SOFIE ....... Meerdaal.............. B6 ... 1-2 ... 5-3 
3. . BREBELS AN ......................... Hasselt................. B6 ... 1-2 ... 4-5 
4. . DEVOS ISABEL ..................... Dylan Berlaar ....... B2 ... 1-2 ... 3-4 
 

Dames B - Finales 
 

GERRITS REBECCA (B0 - Malpertuus - LK.)  VAN HAUWAERT JULIE   

VAN HAUWAERT JULIE (B2 - Zandvoorde - W.Vl.)  8,9,1 SOW AWA  

SOW AWA (B2 - Nodo - A.) SOW AWA 7,8,6  

DEVOS SARA (B2 - Lauwe - W.Vl.) -8,9,6,1  SMIRNOVA NATALIYA 

SMIRNOVA NATALIYA (B4 - Diest - VB.) SMIRNOVA NATALIYA  8,7,9 

VAN MEERBEEK SOFIE (B6 - Meerdaal - VB.)  3,7,4 SMIRNOVA NATALIYA  

PEERE ANNELIES (B2 - Dylan Berlaar - A.)  PEERE ANNELIES 10,6,8  

DENYS NADIA (B0 - Rooigem-Gent - O.)  -3,8,10,10   
 

Dames B - Eindrangschikking 
 

1. .... SMIRNOVA NATALIYA (B4 - Diest - VB.) 
2. .... SOW AWA (B2 - Nodo - A.) 
3. .... PEERE ANNELIES (B2 - Dylan Berlaar - A.) 
4. .... VAN HAUWAERT JULIE (B2 - Zandvoorde - W.Vl.) 
 

Dames B - Kwalificaties BK A 
 

GERRITS REBECCA (B0 - Malpertuus - LK.) GERRITS REBECCA  

DEVOS SARA (B2 - Lauwe - W.Vl.) 6,-11,6,-7,10 GERRITS REBECCA 

VAN MEERBEEK SOFIE (B6 - Meerdaal - VB.) DENYS NADIA 4,-7,7,4 

DENYS NADIA (B0 - Rooigem-Gent - O.) 8,6,8  

PLAATS 3 EN 4 

DEVOS SARA DEVOS SARA 

VAN MEERBEEK SOFIE FF 
 

Dames B - Kwalificaties BK A - Eindrangschikking 
 

5. .... GERRITS REBECCA (B0 - Malpertuus - LK.) 
6. .... DENYS NADIA (B0 - Rooigem-Gent - O.) 
7. .... DEVOS SARA (B2 - Lauwe - W.Vl.) 
8. .... VAN MEERBEEK SOFIE (B6 - Meerdaal - VB.) 
 

Dames C Poule A 
 

1. KOVTOUN MARIA ................. Lanaken .............. C2 ... 2-0 
2. CRAUWELS LYNN ................ Henricus .............. C0 ... 1-1 
3. MESSAGIE MARINA ............. Oostduinkerke ..... C4 ... 0-2 
 

Dames C Poule B 
 

1. VAN BAEKEL LAURA ............ Merksplas ............ C0 ... 2-0 
2. VELAERS EMMA ................... St.-Truiden .......... C6 ... 1-1 
3. HANNE JENSINE .................. Lauwe ................. C2 ... 0-2 
 

Dames C Poule C 
 

1. . CARDINAELS LEEN .............. Lipalet .................. C6 ... 2-0 
2. . DEVOLDERE KAAT ............... Meulebeke ........... C0 ... 1-1 
3. . LOMBET RITA ....................... Rooigem-Gent ..... C2 ... 0-2 
 

Dames C Poule D 
 

1. . BUNTINX NICOLE ................. Schulen................ C6 ... 3-0 
2. . DESMET FLEUR .................... Meulebeke ........... C4 ... 2-1 
3. . VAN STRYDONCK ELKE ...... Kruibeke .............. C2 ... 1-2 
4. . ROELENS ANNA ................... Lauwe .................. C0 ... 0-3 
 

 



 
 
Dames C - Finales 
 

KOVTOUN MARIA (C2 - Lanaken - LK.) KOVTOUN MARIA   

VELAERS EMMA (C6 - St.-Truiden - LK.) 7,7,-8,8 DEVOLDERE KAAT  

DEVOLDERE KAAT (C0 - Meulebeke - W.Vl.)  DEVOLDERE KAAT -7,3,-4,10,7  

BUNTINX NICOLE (C6 - Schulen - LK.) 9,-10,7,7  VAN BAEKEL LAURA 

CARDINAELS LEEN (C6 - Lipalet - LK.) DESMET FLEUR  6,6,-10,8 

DESMET FLEUR (C4 - Meulebeke - W.Vl.) 7,7,5 VAN BAEKEL LAURA  

CRAUWELS LYNN (C0 - Henricus - A.) VAN BAEKEL LAURA 6,9,9  

VAN BAEKEL LAURA (C0 - Merksplas - A.)  -13,10,10,-11,4   
 

Dames C - Eindrangschikking 
 

1. .... VAN BAEKEL LAURA (C0 - Merksplas - A.) 
2. .... DEVOLDERE KAAT (C0 - Meulebeke - W.Vl.) 
3. .... DESMET FLEUR (C4 - Meulebeke - W.Vl.) 
3. .... KOVTOUN MARIA (C2 - Lanaken - LK.) 
5. .... CRAUWELS LYNN (C0 - Henricus - A.) 
5. .... BUNTINX NICOLE (C6 - Schulen - LK.) 
5. .... CARDINAELS LEEN (C6 - Lipalet - LK.) 
5. .... VELAERS EMMA (C6 - St.-Truiden - LK.) 
 

Dames D Poule A 
 

1. BALLINGS LOHREN ............. Schulen ............... D0 ... 2-0 
2. BOOGERS LAUREN ............. Turnhout .............. D4 ... 1-1 
3. ACKERMAN WENDY ............ Oostduinkerke ..... D4 ... 0-2 
 

Dames D Poule B 
 

1. BELMANS MAITHE ............... Geelse ................. D0 ... 3-0 
2. VAN DE VELDE EMMA ......... Lansweeper Hamm ...... D4 ... 2-1 
3. MYRZOYEVA EVELIEN ........ Wielsbeke-Leiel ... D2 ... 1-2 
4. BERGS ANN .......................... AS ....................... D6 ... 0-3 
 

Dames D Poule C 
 

1. VAN HOUDT LYNN ............... Essenbeek .......... D2 ... 2-1 .. 4-3 
2. GAETHOFS TESS ................. Herckenrode ........ D4 ... 2-1 .. 5-4 
3. LEFIEF BOBITA ..................... Sportline .............. D0 ... 2-1 .. 3-5 
4. HORSTEN CHARLOTTE ....... Merksplas ............ D6 ... 0-3 
 

Dames D Poule D 
 

1. . BELLENS LISA ...................... Geelse ................. D0 ... 3-0 
2. . COLLA LAUREN .................... Hoeselt ................ D4 ... 1-2 ... 5-4 
3. . DE ZUTTER INGE ................. Rooigem-Gent ..... D2 ... 1-2 ... 5-5 
4. . GEURTS LOTTE .................... Meerdaal.............. D6 ... 1-2 ... 4-5 
 

Dames D Poule E 
 

1. . DESMET EVA ........................ Meulebeke ........... D2 ... 3-0 
2. . DEMOL LARA ........................ Rooigem-Gent ..... D2 ... 2-1 
3. . VANVOORDEN SOFIE .......... Retie .................... D4 ... 1-2 
4. . BOLLEN ROOS ...................... Schulen................ D6 ... 0-3 
 

Dames D Poule F 
 

1. . KIEKEPOOS LUNE ................ Schulen................ D2 ... 2-1 ... 3-1 
2. . SARRAZYN EMILY ................ Oostduinkerke ..... D4 ... 2-1 ... 1-3 
3. . BOSSCHEM MONA ............... Meerdaal.............. D2 ... 1-2 ... 3-2 
4. . LEMBRECHTS YENTHE ....... Zoersel................. D6 ... 1-2 ... 2-3 
 

Dames D - Finales 
 

BALLINGS LOHREN (D0 - Schulen - LK.) BALLINGS LOHREN    

  BALLINGS LOHREN   

VAN DE VELDE EMMA (D4 - Lansweeper Hamm - O.) VAN DE VELDE EMMA 7,9,9   

SARRAZYN EMILY (D4 - Oostduinkerke - W.Vl.)  -10,6,5,-4,4  BALLINGS LOHREN  

DESMET EVA (D2 - Meulebeke - W.Vl.) GAETHOFS TESS  -7,8,4,11  

GAETHOFS TESS (D4 - Herckenrode - LK.)  9,3,9 BELLENS LISA   

 BELLENS LISA -10,7,9,8   

BELLENS LISA (D0 - Geelse - A.)     BALLINGS LOHREN 

VAN HOUDT LYNN (D2 - Essenbeek - VB.) VAN HOUDT LYNN   10,4,10 

  VAN HOUDT LYNN   

COLLA LAUREN (D4 - Hoeselt - LK.) COLLA LAUREN -8,-9,8,5,6   

KIEKEPOOS LUNE (D2 - Schulen - LK.)  7,-8,10,9  VAN HOUDT LYNN  

DEMOL LARA (D2 - Rooigem-Gent - O.) DEMOL LARA  8,5,6  

BOOGERS LAUREN (D4 - Turnhout - A.)  6,-7,5,9 DEMOL LARA   

 BELMANS MAITHE 5,-6,5,5   

BELMANS MAITHE (D0 - Geelse - A.)      
 

Dames D - Eindrangschikking 
 

1. .... BALLINGS LOHREN (D0 - Schulen - LK.) 
2. .... VAN HOUDT LYNN (D2 - Essenbeek - VB.) 
3. .... BELLENS LISA (D0 - Geelse - A.) 
3. .... DEMOL LARA (D2 - Rooigem-Gent - O.) 
5. .... VAN DE VELDE EMMA (D4 - Lansweeper Hamm - O.) 
5. .... COLLA LAUREN (D4 - Hoeselt - LK.) 
5. .... GAETHOFS TESS (D4 - Herckenrode - LK.) 
5. .... BELMANS MAITHE (D0 - Geelse - A.) 
9. .... BOOGERS LAUREN (D4 - Turnhout - A.) 
9. .... SARRAZYN EMILY (D4 - Oostduinkerke - W.Vl.) 



9. .... KIEKEPOOS LUNE (D2 - Schulen - LK.) 
9. .... DESMET EVA (D2 - Meulebeke - W.Vl.) 
 

Heren A Poule A - Eindrangschikking 
 

1. DEVOS ROBIN ...................... Sokah .................. A3 ... 4-0 
2. NUYTINCK CEDRIC .............. Merelbeke ........... A1 ... 3-1 
3. KOSOLOSKY OLAV .............. Sokah .................. A22 . 2-2 
4. DEVOS LAURENS ................ Sokah .................. A10 . 1-3 
5. VANVINCKENROYE DAVY ... Diest .................... A23 . 0-4 
 

Heren B Poule A 
 

1. DE BLOCK SAM .................... Zandvoorde ......... B2 ... 2-0 
2. SCHENKEL NICOLAS ........... Hasselt ................ B0 ... 1-1 
3. VAN DEN SANDEN BENJAMIN .. Nodo ................... B2 ... 0-2 
 

Heren B Poule B 
 

1. CLOSSET TOM ..................... Diest .................... B4 ... 1-1 .. 4-3 
2. BICKX JORNE ....................... Zoersel ................ B2 ... 1-1 .. 4-4 
3. POEL JAN ............................. Schulen ............... B0 ... 1-1 .. 3-4 
 

Heren B Poule C 
 

1. MOEYS SANDER .................. Meerdaal ............. B2 ... 2-0 
2. WAEGEMAN KEN ................. Rooigem-Gent ..... B0 ... 1-1 
3. DEVUE WOUTER .................. Hoeselt ................ B4 ... 0-2 
 

Heren B Poule D 
 

1. HENKENS DAVID .................. Diest .................... B0 ... 3-0 
2. VAN LAERE BART ................ Stekene ............... B4 ... 2-1 
3. MERTENS LUK ..................... Sokah .................. B2 ... 1-2 
4. MENTENS MICHEL ............... Lipalet ................. B6 ... 0-3 
 

Heren B Poule E 
 

1. . VAN HOECKE JEROEN ........ Rooigem-Gent ..... B2 ... 2-0 
2. . VAN ACKER FLORIAN .......... Gullegem ............. B0 ... 1-1 
3. . VANVINCKENROYE MATTHIAS . Hoeselt ................ B6 ... 0-2 
 

Heren B Poule F 
 

1. . POEL WARD .......................... Schulen................ B0 ... 2-1 ... 3-1 
2. . SPAEPEN ANTON ................. Diest .................... B4 ... 2-1 ... 1-3 
3. . RIVERA LAFARGUE ELIJAH ...... Sokah .................. B2 ... 1-2 ... 3-1 
4. . VANDERHAEGHEN TOM ...... Rooigem-Gent ..... B6 ... 1-2 ... 1-3 
 

Heren B Poule G 
 

1. . JOOKEN FREDERIC ............. Hasselt................. B2 ... 3-0 
2. . CORTEEL PIETER-JAN ........ Rooigem-Gent ..... B2 ... 1-2 ... 4-3 
3. . BECKERS KENNY ................. Meerdaal.............. B6 ... 1-2 ... 4-4 
4. . VERBRUGGHE BO ................ Gullegem ............. B6 ... 1-2 ... 3-4 
 

Heren B - Finales 
 

DE BLOCK SAM (B2 - Zandvoorde - W.Vl.) DE BLOCK SAM    

  DE BLOCK SAM   

SPAEPEN ANTON (B4 - Diest - VB.) CORTEEL PIETER-JAN -8,8,-9,9,4   

CORTEEL PIETER-JAN (B2 - Rooigem-Gent - O.)  -9,3,2,5  HENKENS DAVID  

VAN HOECKE JEROEN (B2 - Rooigem-Gent - O.)  WAEGEMAN KEN  7,5,8  

WAEGEMAN KEN (B0 - Rooigem-Gent - O.)  -8,11,-4,9,3 HENKENS DAVID   

BICKX JORNE (B2 - Zoersel - A.)  HENKENS DAVID 7,4,9   

HENKENS DAVID (B0 - Diest - VB.)  6,3,-8,6   HENKENS DAVID 

MOEYS SANDER (B2 - Meerdaal - VB.) MOEYS SANDER   5,6,4 

SCHENKEL NICOLAS (B0 - Hasselt - LK.) 3,5,-5,4 MOEYS SANDER   

VAN LAERE BART (B4 - Stekene - O.) VAN LAERE BART 10,6,2   

POEL WARD (B0 - Schulen - LK.)  -9,5,-8,9,7  MOEYS SANDER  

JOOKEN FREDERIC (B2 - Hasselt - LK.) JOOKEN FREDERIC  -11,-13,6,10,6  

VAN ACKER FLORIAN (B0 - Gullegem - W.Vl.) -7,9,5,-5,9 JOOKEN FREDERIC   

 CLOSSET TOM -10,12,8,9   

CLOSSET TOM (B4 - Diest - VB.)     
 

Heren B - Eindrangschikking 
 

1. .... HENKENS DAVID (B0 - Diest - VB.) 
2. .... MOEYS SANDER (B2 - Meerdaal - VB.) 
3. .... DE BLOCK SAM (B2 - Zandvoorde - W.Vl.) 
4. .... JOOKEN FREDERIC (B2 - Hasselt - LK.) 
9. .... BICKX JORNE (B2 - Zoersel - A.) 
9. .... SCHENKEL NICOLAS (B0 - Hasselt - LK.) 
9. .... VAN ACKER FLORIAN (B0 - Gullegem - W.Vl.) 
9. .... VAN HOECKE JEROEN (B2 - Rooigem-Gent - O.) 
9. .... POEL WARD (B0 - Schulen - LK.) 
9. .... SPAEPEN ANTON (B4 - Diest - VB.) 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
Heren B - Kwalificaties BK A 
 

CORTEEL PIETER-JAN (B2 - Rooigem-Gent - O.)  WAEGEMAN KEN  

WAEGEMAN KEN (B0 - Rooigem-Gent - O.) 9,9,-10,-10,7 WAEGEMAN KEN 

VAN LAERE BART (B4 -  S tekene -  O. )  CLOSSET TOM 5,1,4 

CLOSSET TOM (B4 - Diest - VB.) -7,-10,9,6,7  

PLAATS 3 EN 4 

CORTEEL PIETER-JAN VAN LAERE BART 

VAN LAERE BART FF 
 

Heren B - Kwalificaties BK A - Eindrangschikking 
 

5. .... WAEGEMAN KEN (B0 - Rooigem-Gent - O.) 
6. .... CLOSSET TOM (B4 - Diest - VB.) 
7. .... VAN LAERE BART (B4 - Stekene - O.) 
8. .... CORTEEL PIETER-JAN (B2 - Rooigem-Gent - O.) 
 

Heren C Poule A 
 

1. ROTTHIER KORNEEL .......... Gierle .................. C0 ... 1-1 .. 5-3 
2. DEMOL SVEN ....................... Rooigem-Gent ..... C2 ... 1-1 .. 5-5 
3. SIMONS JORNE .................... Lipalet ................. C2 ... 1-1 .. 3-5 
 

Heren C Poule B 
 

1. DE GROOF ROBIN ............... Rupel ................... C2 ... 2-0 
2. BIERWERTS KRIS ................ TTC TRS Bilzen .. C0 ... 1-1 
3. DE LAET BRUNO .................. Dilbeek ................ C2 ... 0-2 
 

Heren C Poule C 
 

1. VANHAERENTS ARNE ......... Gullegem ............. C0 ... 3-0 
2. LEBBE JAN............................ Hove .................... C2 ... 2-1 
3. ILSBROEKX JAN ................... St.-Truiden .......... C6 ... 1-2 
4. VAN LOOCK PATRICK ......... Vilvo .................... C2 ... 0-3 
 

Heren C Poule D 
 

1. . DUPRE SVEN ........................ Rooigem-Gent ..... C6 ... 3-0 
2. . VERCAMMEN DRIES ............ Smash Dolfijn ...... C0 ... 2-1 
3. . LEMBRECHTS JOCHEM ....... Zoersel................. C4 ... 1-2 
4. . VAN WYNSBERGE BRYAN .. Gullegem ............. C2 ... 0-3 
 

Heren C Poule E 
 

1. . BRACKE BERND ................... Maldegem ............ C2 ... 3-0 
2. . DE JONCKHEERE AXEL ....... Houthulst ............. C4 ... 2-1 
3. . MENTENS GLENN ................ Morata ................. C0 ... 1-2 
4. . MOENS LANDER ................... Nodo .................... C4 ... 0-3 
 

Heren C Poule F 
 

1. . DUMARTEAU ELMAR ........... Herckenrode ........ C0 ... 3-0 
2. . DE CLERCQ TOM ................. Melsele ................ C4 ... 2-1 
3. . SWAENEN LENSE ................ Minderhout ........... C0 ... 1-2 
4. . WOOD KENNETH .................. Turnhout .............. C4 ... 0-3 
 

Heren C - Finales 
 

ROTTHIER KORNEEL (C0 - Gierle - A.) ROTTHIER KORNEEL    

  BIERWERTS KRIS   

BIERWERTS KRIS (C0 - TTC TRS Bilzen - LK.)  BIERWERTS KRIS 7,9,-2,5   

DE CLERCQ TOM (C4 - Melsele - O.) 8,7,-6,8  BIERWERTS KRIS  

BRACKE BERND (C2 - Maldegem - O.)  BRACKE BERND  4,-7,-4,9,13  

LEBBE JAN (C2 - Hove - A.) -9,-5,4,9,9 BRACKE BERND   

 DUPRE SVEN -6,6,15,10   

DUPRE SVEN (C6 - Rooigem-Gent - O.)    BIERWERTS KRIS 

VANHAERENTS ARNE (C0 - Gullegem - W.Vl.)  VANHAERENTS ARNE   6,-10,-7,8,5 

  VANHAERENTS ARNE   

VERCAMMEN DRIES (C0 - Smash Dolfijn - VB.)  VERCAMMEN DRIES -3,8,9,9   

DUMARTEAU ELMAR (C0 - Herckenrode - LK.)  13,10,5  VANHAERENTS ARNE  

DE JONCKHEERE AXEL (C4 - Houthulst - W.Vl.)  DEMOL SVEN  7,7,4  

DEMOL SVEN (C2 - Rooigem-Gent - O.)  8,9,-7,5 DE GROOF ROBIN   

 DE GROOF ROBIN -5,4,-12,8,9   

DE GROOF ROBIN (C2 - Rupel - A.)     
 

Heren C - Eindrangschikking 
 

1. .... BIERWERTS KRIS (C0 - TTC TRS Bilzen - LK.) 
2. .... VANHAERENTS ARNE (C0 - Gullegem - W.Vl.) 
3. .... BRACKE BERND (C2 - Maldegem - O.) 
3. .... DE GROOF ROBIN (C2 - Rupel - A.) 
5. .... ROTTHIER KORNEEL (C0 - Gierle - A.) 
5. .... VERCAMMEN DRIES (C0 - Smash Dolfijn - VB.) 
5. .... DUPRE SVEN (C6 - Rooigem-Gent - O.) 
5. .... DEMOL SVEN (C2 - Rooigem-Gent - O.) 
9. .... DE CLERCQ TOM (C4 - Melsele - O.) 
9. .... LEBBE JAN (C2 - Hove - A.) 
9. .... DUMARTEAU ELMAR (C0 - Herckenrode - LK.) 
9. .... DE JONCKHEERE AXEL (C4 - Houthulst - W.Vl.) 
 

 
 

 
 



Heren D Poule A 
 

1. DETRAZEGNIES LUCAS ...... Sint-Niklase ......... D6 ... 3-0 
2. TORFS MATHIAS .................. Westel ................. D2 ... 2-1 
3. MEURISSE ROBBY ............... Lembeek ............. D0 ... 1-2 
4. CELIS PAUL .......................... Rupel ................... D2 ... 0-3 
 

Heren D Poule B 
 

1. DHONDT JAN-WILLEM ......... Lansweeper Hamm D2 ... 2-1 .. 5-4 
2. BOLLEN VICTOR .................. Schulen ............... D0 ... 2-1 .. 4-4 
3. TAELS LENNERT .................. Geelse ................. D2 ... 2-1 .. 4-5 
4. VAN EETVELDT LUK ............ Sukarti ................. D6 ... 0-3 
 

Heren D Poule C 
 

1. WERNER FABIAN ................. Oostduinkerke ..... D0 ... 2-1 .. 3-2 
2. HERMANS KEO .................... Lipalet ................. D2 ... 2-1 .. 2-3 
3. WILLEMS JEFFREY .............. Gierle .................. D6 ... 1-2 .. 3-2 
4. MERGAN MATTIJS ............... Meerdaal ............. D2 ... 1-2 .. 2-3 
 

Heren D Poule D 
 

1. . SURMONT PEPIJN ................ Schulen................ D4 ... 3-0 
2. . HEYLEN JOSSE .................... Blauwput .............. D4 ... 2-1 
3. . MOENTJENS ROBIN ............. Sleidinge .............. D0 ... 1-2 
4. . BROUX DOMINIEK ................ Schoten ............... D0 ... 0-3 
 

Heren D Poule E 
 

1. . CARPENTIER EMILE ............ Meulebeke ........... D0 ... 3-0 
2. . KOTHARI RUSHIL ................. Sokah .................. D0 ... 2-1 
3. . GORBONOV IVAN ................. St.-Truiden ........... D4 ... 1-2 
4. . CAMPERS JELLE .................. Merksplas ............ D4 ... 0-3 
 

Heren D Poule F 
 

1. . GEVERS PER ........................ Gierle ................... D0 ... 2-1 ... 3-0 
2. . EVENS MAXIME .................... Hurricane ............. D4 ... 2-1 ... 0-3 
3. . AERTS MATTHIAS ................ Zoersel................. D4 ... 1-2 ... 3-0 
4. . DALEMANS JOEY ................. Mattec .................. D0 ... 1-2 ... 0-3 
 

Heren D - Finales 
 

DETRAZEGNIES LUCAS (D6 - Sint-Niklase - O.) DETRAZEGNIES LUCAS    

  DETRAZEGNIES LUCAS   

BOLLEN VICTOR (D0 - Schulen - LK.)  BOLLEN VICTOR 7,8,2   

EVENS MAXIME (D4 - Hurricane - VB.)  7,6,2  CARPENTIER EMILE  

CARPENTIER EMILE (D0 - Meulebeke - W.Vl.) CARPENTIER EMILE  -9,10,6,6  

HERMANS KEO (D2 - Lipalet - LK.)  5,-5,14,-7,4 CARPENTIER EMILE   

 SURMONT PEPIJN 10,-9,10,5   

SURMONT PEPIJN (D4 - Schulen - LK.)    GEVERS PER 

WERNER FABIAN (D0 - Oostduinkerke - W.Vl.)  WERNER FABIAN   10,9,7 

  GEVERS PER   

HEYLEN JOSSE (D4 - Blauwput - VB.) GEVERS PER 10,9,9   

GEVERS PER (D0 - Gierle - A.) 5,3,4  GEVERS PER  

KOTHARI RUSHIL (D0 - Sokah - A.) KOTHARI RUSHIL  11,8,-9,6  

TORFS MATHIAS (D2 - Westel - LK.)  6,9,-9,-9,5 DHONDT JAN-WILLEM   

 DHONDT JAN-WILLEM 5,-8,6,8   

DHONDT JAN-WILLEM (D2 - Lansweeper Hamm - O.)     
 

Heren D - Eindrangschikking 
 

1. .... GEVERS PER (D0 - Gierle - A.) 
2. .... CARPENTIER EMILE (D0 - Meulebeke - W.Vl.) 
3. .... DHONDT JAN-WILLEM (D2 - Lansweeper Hamm - O.) 
3. .... DETRAZEGNIES LUCAS (D6 - Sint-Niklase - O.) 
5. .... WERNER FABIAN (D0 - Oostduinkerke - W.Vl.) 
5. .... SURMONT PEPIJN (D4 - Schulen - LK.) 
5. .... KOTHARI RUSHIL (D0 - Sokah - A.) 
5. .... BOLLEN VICTOR (D0 - Schulen - LK.) 
9. .... HEYLEN JOSSE (D4 - Blauwput - VB.) 
9. .... HERMANS KEO (D2 - Lipalet - LK.) 
9. .... TORFS MATHIAS (D2 - Westel - LK.) 
9. .... EVENS MAXIME (D4 - Hurricane - VB.) 
 

Heren E Poule A 
 

1. LAMEY MAARTEN ................ Meerdaal ............. E2 ... 2-0 
2. ADRIAENSSEN KLAAS ......... Merksplas ............ E2 ... 1-1 
3. DAENEN MARTIJN ............... Hoeselt ................ E0 ... 0-2 
 

Heren E Poule B 
 

1. COUSSEE RUNE .................. Hoeselt ................ E0 ... 3-0 
2. LIEVENS XANDER ................ Galmaarden ........ E2 ... 2-1 
3. DOBBELAERE DRÉ .............. Houthulst ............. E6 ... 1-2 
4. COESEMANS WOUTER ....... Nodo ................... E0 ... 0-3 
 

Heren E Poule C 
 

1. CARPENTIER LOUIS ............ Meulebeke........... E0 ... 3-0 
2. VAN EYNDT HANS ............... Lille ...................... E6 ... 2-1 
3. WAUTERS KEVIN ................. Rooigem-Gent ..... E0 ... 1-2 
4. FORIERS JONAS .................. Sukarti ................. E2 ... 0-3 
 

Heren E Poule D 
 

1. . TEUWEN JEROEN ................ Turnhout .............. E4 ... 3-0 
2. . VANHOOF JOCHEN .............. Morata ................. E0 ... 2-1 
3. . ROUCKHOUT JARNE ........... Galmaarden ......... E0 ... 1-2 
4. . DE CORT ERWIN .................. Sint-Niklase ......... E2 ... 0-3 
 

Heren E Poule E 
 

1. . HEIRMAN MANU ................... Zele ..................... E4 ... 3-0 
2. . DOCKX STEF ........................ Turnhout .............. E0 ... 2-1 
3. . MANGELSCHOTS MARC ...... Hurricane ............. E0 ... 1-2 
4. . VAN GILS STAN .................... Schulen................ E4 ... 0-3 
 

Heren E Poule F 
 

1. . DEKEYSER BRAM ................ Dilbeek................. E4 ... 3-0 
2. . VAN DE VREKEN SEPPE   ... Lansweeper Hamm . E4 ... 1-2 ... 5-4 
3. . THYS BRENT ......................... Geelse ................. E0 ... 1-2 ... 5-5 
4. . MALAVOLTA MITCH ............. Lommel ................ E0 ... 1-2 ... 4-5 
 



Heren E - Finales 
 

LAMEY MAARTEN (E2 - Meerdaal - VB.) LAMEY MAARTEN    

  LIEVENS XANDER   

LIEVENS XANDER (E2 - Galmaarden - VB.) LIEVENS XANDER -9,10,3,7   

VAN DE VREKEN SEPPE (E4 - Lansweeper Hamm - O.) -6,8,3,-7,13  LIEVENS XANDER  

HEIRMAN MANU (E4 - Zele - O.) VAN EYNDT HANS  11,8,12  

VAN EYNDT HANS (E6 - Lille - A.) 9,-6,9,6 VAN EYNDT HANS   

 TEUWEN JEROEN 7,-6,-10,14,7   

TEUWEN JEROEN (E4 - Turnhout - A.)     COUSSEE RUNE 

CARPENTIER LOUIS (E0 - Meulebeke - W.Vl.)  CARPENTIER LOUIS   5,5,8 

  CARPENTIER LOUIS   

VANHOOF JOCHEN (E0 - Morata - LK.)  DEKEYSER BRAM 3,10,4   

DEKEYSER BRAM (E4 - Dilbeek - VB.) 11,5,8  COUSSEE RUNE  

DOCKX STEF (E0 - Turnhout - A.) ADRIAENSSEN KLAAS  10,13,-9,-8,8  

ADRIAENSSEN KLAAS (E2 - Merksplas - A.)  -8,7,-8,10,7 COUSSEE RUNE   

 COUSSEE RUNE 8,8,-9,2   

COUSSEE RUNE (E0 - Hoeselt - LK.)     
 

Heren E - Eindrangschikking 
 

1. .... COUSSEE RUNE (E0 - Hoeselt - LK.) 
2. .... LIEVENS XANDER (E2 - Galmaarden - VB.) 
3. .... CARPENTIER LOUIS (E0 - Meulebeke - W.Vl.) 
3. .... VAN EYNDT HANS (E6 - Lille - A.) 
5. .... ADRIAENSSEN KLAAS (E2 - Merksplas - A.) 
5. .... LAMEY MAARTEN (E2 - Meerdaal - VB.) 
5. .... DEKEYSER BRAM (E4 - Dilbeek - VB.) 
5. .... TEUWEN JEROEN (E4 - Turnhout - A.) 
9. .... VAN DE VREKEN SEPPE (E4 - Lansweeper Hamm - O.) 
9. .... HEIRMAN MANU (E4 - Zele - O.) 
9. .... DOCKX STEF (E0 - Turnhout - A.) 
9. .... VANHOOF JOCHEN (E0 - Morata - LK.) 
 
 


